15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-641805
41.4760 Litros    $20.759627 $861.02

Obj.Imp:  02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 133.98
304.811 LTR Totales Facturados.  

Subtotal $6,327.77
IVA 16.00% $984.65
TOTAL PESOS : $7,312.42

(siete mil trescientos doce pesos 42/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Uwnh+f7ocRsnaXNpDmPPDcpH1O3WjhGof6
ajLk50s5CNxdIOU54oWtj7wKs8Z8i+68T8PjlV
C5EvaFWXIU0L2yhLy3LJdoN7y9Ft55U1yl1pn
QTtksf0e9TGFtl996A7GYDhUyEyRPjwJRn5Z
BDiTCBpBQL+26UrJHhEwEWPQvkHmqf+hg